АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЗАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАГАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.04.2024                          №33

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации Казанского сельсовета Баганского района Новосибирской области от 05.08.2021 № 58 «О создании муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды на территории Казанского сельсовета Баганского района Новосибирской области».
(с изменениями, внесёнными постановлением администрации Казанского сельсовета Баганского района Новосибирской области от 15.03.2024 №29)

     В целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативного правового акта, принятого администрацией Казанского сельсовета Баганского района Новосибирской области от 05.08.2021 № 58 «О создании муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды на территории Казанского сельсовета Баганского района Новосибирской области» (с изменениями, внесёнными постановлением администрации Казанского сельсовета Баганского района Новосибирской области от 15.03.2024 №29), администрация 	Казанского сельсовета Баганского района Новосибирской области
    ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1. Внести в постановление администрации Казанского сельсовета Баганского района Новосибирской области от 05.08.2021 № 58 «О создании муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды на территории Казанского сельсовета Баганского района Новосибирской области» (с изменениями, внесёнными постановлением администрации Казанского сельсовета Баганского района Новосибирской области от 15.03.2024 №29) следующие изменения:
    1.1. Пункт 3 Постановления отменить, как противоречащий требованиям федерального законодательства.
    1.2. Пункт «4» Постановления считать пунктом «3»
    1.3. Пункт «5» Постановления считать пунктом «4»
    1.4. Пункт «6» Постановления считать пунктом «5»
      2. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования Казанского сельсовета» и на сайте администрации Казанского сельсовета https://kazanskogo.nso.ru.

Глава Казанского сельсовета
Баганского района Новосибирской области                                 И.А.Никитенко

Белянина Ольга Фёдоровна
 36-189